绍学院外发〔2016〕3号

外国语学院关于2015年度教职工考核

优秀等级的公示

根据《绍兴市事业单位工作人员考核办法（试行）》和《绍兴文理学院教职工年度考核实施办法（试行）》等文件精神，经学院审核评议，现同意马嫣等23位同志为2015年度教职工考核优秀等级，现将名单予以公示，公示期：2016年1月15日——1月17日，如有异议，请与学院联系。联系人：林国旗；联系电话：88341265。

    校级优秀：
    马嫣、谢小伟、吕飞飞、任亮娥、傅玲芳、张秀娟、陈玲、王子颖、楼旻、林国旗；

    院级优秀：
    裘燕萍、梁易、周仕宝、张越颖、朱颖、顾群超、邢俊肖、俞晓霞、宋铁民、鲁彦、吴小林、冯洁、樊文霞

                                            绍兴文理学院外国语学院

                                                2015年1月15日